

UPS SCS (Denmark) ApS
Rugvænget 35
2630 Taastrup
Central Business Registration No
26265886

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Frank Jørgensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

UPS SCS (Denmark) ApS
Rugvænget 35
2630 Taastrup

Central Business Registration No: 26265886

Registered in: Høje-Taastrup

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Peter Raoul Stewardson
Anne Kathryn Melaragni
Nando Cesarone
Frank Jørgensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are transportation services and other related business.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 722 thousand. The performance for 2016 has been satisfactory.

The Company also expects a profit in 2017.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would impact the results presented in these financial statements.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Gross profit		8.652.619	10.773
Staff costs	1	(8.355.450)	(9.551)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(51.123)</u>	<u>(56)</u>
Operating profit/loss		246.046	1.166
Other financial income	2	702.322	277
Other financial expenses	3	<u>(20.765)</u>	<u>(13)</u>
Profit/loss before tax		927.603	1.430
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(205.355)</u>	<u>(346)</u>
Profit/loss for the year		<u>722.248</u>	<u>1.084</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>722.248</u>	<u>1.084</u>
		<u>722.248</u>	<u>1.084</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		54.370	116
Property, plant and equipment	5	54.370	116
Deferred tax	7	41.805	106
Fixed asset investments	6	41.805	106
Fixed assets		96.175	222
Trade receivables		4.607.871	6.403
Receivables from group enterprises		4.790.628	6.067
Other receivables		494.501	602
Prepayments		0	47
Receivables		9.893.000	13.119
Cash		5.801.421	5.745
Current assets		15.694.421	18.864
Assets		15.790.596	19.086

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK'000</u>
Contributed capital		3.125.373	3.125
Retained earnings		4.931.221	4.208
Equity		8.056.594	7.333
Bank loans		0	113
Trade payables		1.333.587	516
Payables to group enterprises		2.965.793	5.334
Income tax payable		139.936	349
Other payables	8	3.294.686	5.441
Current liabilities other than provisions		7.734.002	11.753
Liabilities other than provisions		7.734.002	11.753
Equity and liabilities		15.790.596	19.086
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Related parties with controlling interest	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	3.125.373	4.208.973	7.334.346
Profit/loss for the year	0	722.248	722.248
Equity end of year	3.125.373	4.931.221	8.056.594

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	7.673.204	8.707
Pension costs	571.837	754
Other social security costs	110.409	90
	8.355.450	9.551
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	702.322	277
	702.322	277
3. Other financial expenses		
Other financial expenses	20.765	13
	20.765	13
4. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	139.936	349
Change in deferred tax for the year	64.626	(5)
Adjustment concerning previous years	793	0
Effect of changed tax rates	0	2
	205.355	346

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK		
		Deferred tax DKK	
5. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	1.946.487		
Disposals	<u>(10.007)</u>		
Cost end of year	<u>1.936.480</u>		
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(1.830.986)		
Depreciation for the year	<u>(51.124)</u>		
Depreciation and impairment losses end of the year	<u>(1.882.110)</u>		
Carrying amount end of year	<u>54.370</u>		
6. Fixed asset investments			
Cost beginning of year	106.431		
Disposals	<u>(64.626)</u>		
Cost end of year	<u>41.805</u>		
Carrying amount end of year	<u>41.805</u>		
	2016	2015	
	DKK	DKK'000	
7. Deferred tax			
Property, plant and equipment	31.083	35	
Receivables	<u>10.722</u>	<u>71</u>	
	<u>41.805</u>	<u>106</u>	

Notes

	2016	2015
	DKK	DKK'000
8. Other payables		
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	1.687.496	2.393
Other costs payable	1.607.190	3.048
	3.294.686	5.441
	2016	2015
	DKK	DKK'000
9. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1.468.029	1.906
	2016	2015
	DKK	DKK'000
10. Contingent liabilities		
Recourse and non-recourse guarantee commitments	7.500.000	7.500
Contingent liabilities in total	7.500.000	7.500

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which UPS Danmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. The jointly taxed companies' total known net liability in the joint taxation arrangement is stated in the financial statements of the administration company.

11. Related parties with controlling interest

UPS Logistics Group International B.V., the Netherlands is registered as holding more than 5% of the voting share capital or more than 5% of the nominal value of the share capital.

12. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

United Parcel Service of America, Inc., Atlanta, Georgia, USA

The consolidated financial statements can be obtained at:

<http://www.investors.ups.com/phoenix.zhtml?c=62900&p=irol-irhome>
